
Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года                                                         №111/402-IV

О  Порядке  выдвижения  и  регистрации
кандидатов на выборах в  органы местного
самоуправления в Батыревском районе

В соответствии с рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и
регистрацией  кандидатов  на  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в
Чувашской  Республике,  утвержденными  постановлением   Центральной
избирательной комиссии Чувашской Республики от 11.06.2020 г.  № 116/518-6
Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Использовать  в  работе  рекомендации  по  вопросам,  связанным  с
выдвижением  и  регистрацией  кандидатов  на  выборах  в  органы  местного
самоуправления  в  Чувашской  Республике,  утвержденные  постановлением
Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от  11.06.2020 г.
№ 116/518-6.

2.  Направить  настоящее  решение  для  опубликования  на  страницу
Батыревской ТИК сайта администрации Батыревского района.

Председатель Батыревской ТИК                              Н.В.Емелина               

ВрИО секретаря Батыревской ТИК                       И.А.Кляжева


